

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

nesneJ Holding ApS

Ålsrodevej 68, 8500 Grenaa

CVR-nr. 38 92 57 33

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Medlem af: **Steen Mickey Jensen**
Dirigent

Allinial GLOBAL[®]
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	nesneJ Holding ApS Ålsrodevej 68 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 38 92 57 33
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Steen Mickey Jensen, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Thoudal Silkeborg ApS, Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -117.527 kr. mod -21.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.845.178 kr. mod 6.260.046 kr. sidste år. Selskabets drifts har udviklet sig som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-117.527	-21.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.036.795	6.320.488
Indtægter af kapitalinteresser	-4.404	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.681	37.687
1 Øvrige finansielle omkostninger	-116.141	-78.653
Resultat før skat	2.840.404	6.257.622
Skat af årets resultat	4.774	2.424
Årets resultat	2.845.178	6.260.046
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.932.398	6.400.222
Disponeret fra overført resultat	-87.220	-140.176
Disponeret i alt	2.845.178	6.260.046

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.387.900	30.415.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	841.855	828.040
Kapitalinteresser	45.596	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.275.351</u>	<u>31.243.137</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.275.351</u>	<u>31.243.137</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	365.624	349.396
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	499.247	718.597
Tilgodehavender i alt	<u>964.871</u>	<u>1.067.993</u>
Likvide beholdninger	51.808	33.131
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.016.679</u>	<u>1.101.124</u>
Aktiver i alt	<u>35.292.030</u>	<u>32.344.261</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.967.495	30.035.097
Overført resultat	-268.073	-180.852
Egenkapital i alt	32.749.422	29.904.245
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	79.734
Hensatte forpligtelser i alt	0	79.734
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	200.512	657.946
Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.512	657.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.305.163	877.414
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.500	8.500
Selskabsskat	278.944	611.075
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	234.971	48.259
Anden gæld	499.518	142.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.342.096	1.702.336
Gældsforpligtelser i alt	2.542.608	2.360.282
Passiver i alt	35.292.030	32.344.261

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	23.634.875	-40.676	23.644.199
Resultatandel	0	6.400.222	-140.176	6.260.046
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	30.035.097	-180.852	29.904.245
Resultatandel	0	2.932.398	-87.220	2.845.178
	50.000	32.967.495	-268.072	32.749.423

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.884	49.814
Andre finansielle omkostninger	<u>88.257</u>	<u>28.839</u>
	<u>116.141</u>	<u>78.653</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er kautioneret ubegrænset for Nordisk Olie Håndtering ApS', KIS Engineering & Construction Nordic ApS' og nesneJ Ejendomme 1 ApS' mellemværende med Nordjyske Bank.

Der er kautioneret ubegrænset for Kronjysk Industri Service ApS' mellemværende med Vækstfonden og Nordjyske Bank.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring for Kronjysk Industri Service ApS' mellemværende med Vækstfonden.

Selskabet har håndpantset anparter i datterselskabet Nordisk Oliehåndtering ApS til sikkerhed for eget mellemværende med Nordjyske Bank og Kronjysk Industri Service ApS' mellemværende med Nordjyske Bank og Vækstfonden.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har overfor nesneJ Ejendomme 2 ApS' kreditorer afgivet støtteerklæring vedrørende nesneJ Ejendomme 2 ApS' finansielle forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Mickey Jensen

Direktionsmedlem

Serienummer: efb9eda-82bf-45ad-b3f3-b8bce866c259

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-21 11:02:49 UTC



Steen Mickey Jensen

Direktør

Serienummer: efb9eda-82bf-45ad-b3f3-b8bce866c259

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-21 11:02:49 UTC



Diana Skovmand Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re...

Serienummer: 9f1a8f66-5197-4ab1-9807-6ecfb7ff43d5

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-12-21 11:05:09 UTC



Steen Mickey Jensen

Dirigent

Serienummer: efb9eda-82bf-45ad-b3f3-b8bce866c259

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-21 11:44:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: 581KS-VLIZ5-ZELN7-PZ2JW-M7403-ZDIMV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**